Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2019 № 8                                                                           д. Ивантеево

О внесении измеенений в постановление администрации

Ивантеевского сельского поселения от 07.08.2013 № 49

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести исзменения в постановление администрации Ивантеевского

сельского поселения от 07.08.2013 № 49 «Об утверждении Порядка

организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Ивантеевского сельского поселения» следующего содержания:

- в пунте в 2 постановления слово Колпакова К.Ф. – исключить.

2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном

бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте

администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                       К.Ф. Колпаков